
２０２２年度 全日本トラックレースシリーズ 第２戦

TIPSTAR DOME CHIBA７月ラウンド（記録会＆ﾎﾟｲﾝﾄﾚｰｽ＆ｹｲﾘﾝ＆ﾏﾃﾞｨｿﾝ）

2022 年 7 月 17 日(日)～18 日(月祝) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m
主催：日本学生自転車競技連盟    後援：千葉市

協賛：株式会社 PIST6 / 株式会社 JPF / 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会(JCSPA) 
/ 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 / 株式会社パールイズミ   （順不同）

Communiqué. 9

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

男子ケイリン予選結果
予選第１組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 8 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082 10.66
2 3 32 小田島　湧希 KODASHIMA, Yuki 新潟食料農業大学 岩手 03MU1701172
3 4 37 安田　　和佐 YASUDA, Kazusa 山梨学院大学 東京 13MU1901095
4 5 45 酒井　　翔伍 SAKAI, Shogo 中京大学 熊本 43MU1901960
5 2 31 原田　　龍治 HARADA, Ryuji 新潟食料農業大学 新潟 16MU1601530

予選第２組

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 15 塩谷　　真一朗 SHIOTANI, Shinichiro 法政大学 大阪 27MU1400869 11.40
2 3 36 澤田　　侑児 SAWADA,yuni 山梨学院大学 東京 13MU1600493
3 4 46 橋本　　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学 京都 26MU1600674
4 2 33 田総　　蓮 TABUSA, Ren 新潟食料農業大学 長野 17MU1802249

12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

2022/7/18 12:02

2022/7/18 12:02

#15 塩谷　真一朗（法政大学）に警告を与える．理由：レース最後の200メートルで，自身のラインを保持しない．

#33 田総　蓮（新潟食料農業大学）を失格とする．理由：スタート時にデルニーを追走しない．

DSQ

男子ケイリン決勝組合せ

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 8 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082
2 2 32 小田島　湧希 KODASHIMA, Yuki 新潟食料農業大学 岩手 03MU1701172
3 3 37 安田　　和佐 YASUDA, Kazusa 山梨学院大学 東京 13MU1901095
4 4 15 塩谷　　真一朗 SHIOTANI, Shinichiro 法政大学 大阪 27MU1400869
5 5 36 澤田　　侑児 SAWADA,yuni 山梨学院大学 東京 13MU1600493
6 6 46 橋本　　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学 京都 26MU1600674

男子ケイリン 7~8 位決定戦組合せ

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 45 酒井　　翔伍 SAKAI, Shogo 中京大学 熊本 43MU1901960
2 2 31 原田　　龍治 HARADA, Ryuji 新潟食料農業大学 新潟 16MU1601530
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2022 年 7 月 17 日(日)～18 日(月祝) TIPSTAR DOME CHIBA（千葉 JPF ドーム）インドア 250m
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/ 一般財団法人日本競輪選手会千葉支部 / 株式会社パールイズミ   （順不同）

Communiqué. 8

http://jicf.info/ （レース結果はホームページへ）

第 2 日

【警告】
TRS#2 第 1 日，昼休みの走路開放時、スプリンターレーン内にほぼ停止した状態からのスタン

ディング練習を行った選手が見られた。

サポートメンバーによる注意喚起もない状態でのスタンディング練習は自身はもとより、他の選手

を巻き込んでの大事故につながる恐れがあり、過去に実際に大事故も発生している。

学連では以前から重ねて禁止としているスタンディング練習ではあるが、改めて禁止であること

を告知するとともに、今回スタンディング練習を行った日本大学、東北学院大学に対し警告を与

える。
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男子クラス 1+2 ポイントレース結果
1st 9 3 8 9 9 3 1 3

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 8 9 3 3 1 8 9 1

3rd 1 8 1 1 3 1 3 9

4th 3 1 9 8 8 9 8 8

5th 7 4 4
1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Lap Pnt Total Fin Rank
70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt

1 9 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広島 34MU1900005 3 1 5 3 3 2 5 2 10 31 31 1 1

2 49 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛媛大学 愛媛県 38MU1101533 9 5 3 1 5 5 1 3 4 27 27 3 2

3 2 伊東　　昴 ITO, Subaru 筑波大学 茨城 08MU2001957 1 2 1 2 2 3 2 5 6 23 23 2 3

4 44 石田　　智大 ISHIDA, Chihiro 中京大学 大阪 27MU1901428 8 3 2 5 1 1 3 1 2 -1 18 -2 4 4

- 18 高田　　堅斗 TAKADA, Kento 明星大学 鹿児島 46MU1702295 7 DNF - -

- 13 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 宮崎 45MU1901312 4 DNF -1 -20 - -

- 17 青島　　冬弥 AOSHIMA, Touya 明星大学 長野 17MU1700780 6 DNF -2 -40 - -

- 5 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 東京 13MU1901443 2 DNS - -

- 16 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 熊本 43MU1901860 5 DNS - -

参考タイム

25'37"

Local
Federatio

n
R-No.Name of

Team
＃NoRank NameName

(Japanese)

6 回目の中間スプリント：#49 武智 光（愛媛大学）を降格とする．理由：レース最後の 200 メートルで，自身のラインを保持しない．
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男子クラス 3 スクラッチ結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation R-No. 記録

1 3 48 梅本　　聖也 UMEMOTO, Seiya 大阪産業大学 大阪 27MU1901927 8'10"
2 1 35 酒井　　章剛 SAKAI, Shogo 新潟食料農業大学 新潟 16MJ1901582
3 2 42 岸本　　宙斗 KISHIMOTO, Hiroto 中京大学 兵庫 28MU1801971

男子クラス 1+2 スクラッチ結果

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名

Local
Federatio

n
R-No. 記録

1 7 15 塩谷　　真一朗 SHIOTANI, Shinichiro 法政大学 大阪 27MU1400869 12'24"
2 11 49 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛媛大学 愛媛県 38MU1101533
3 4 9 新井　　敬太 ARAI, Keita 日本大学 広島 34MU1900005
4 9 43 小森　　悠音 KOMORI, Yuto 中京大学 奈良 29MU1901514
5 5 13 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato 法政大学 宮崎 45MU1901312
6 2 2 伊東　　昴 ITO, Subaru 筑波大学 茨城 08MU2001957
7 8 34 藤井　　悠羽 FUJII, Yu 新潟食料農業大学 秋田 05MU1801541
8 1 1 楢山　　結己 NARAYAMA, Yuki 作新学院大学 静岡 46MU1901696
9 10 47 小幡　　優陽 OBATA, Yuhi 明治国際医療大学 兵庫 28MU2200610 DNF

10 3 5 宮本　　秋哉 MIYAMOTO, Shuya 駒澤大学 東京 13MU1901443 DNS
11 6 14 朝比奈　知樹 ASAHINA, Tomoki 法政大学 静岡 21MJ1901852 DNS
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男子ケイリン 7-8 位決定戦結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 45 酒井　　翔伍 SAKAI, Shogo 中京大学 熊本 43MU1901960 11"30
2 2 31 原田　　龍治 HARADA, Ryuji 新潟食料農業大学 新潟 16MU1601530

男子ケイリン決勝結果

Rank # No. Name
(Japanese) Name 学校名

Local
Federation R-No. 記録

1 1 8 髙佐　　龍太郎 KOSA, Ryutaro 日本大学 宮崎 45MU1702082 10"88
2 2 32 小田島　湧希 KODASHIMA, Yuki 新潟食料農業大学 岩手 03MU1701172
3 4 15 塩谷　　真一朗 SHIOTANI, Shinichiro 法政大学 大阪 27MU1400869
4 6 46 橋本　　歩久玄 HASHIMOTO, Hokugen 明治国際医療大学 京都 26MU1600674
5 3 37 安田　　和佐 YASUDA, Kazusa 山梨学院大学 東京 13MU1901095
6 5 36 澤田　　侑児 SAWADA,yuni 山梨学院大学 東京 13MU1600493

#36 澤田　侑児（山梨学院大学）を降格とする．理由：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レー

ンに進入した．
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男子マディソン決勝結果
1st 6 5 7 7 8 8 6 8

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 5 6 6 8 6 6 5 6
3rd 8 7 5 6 7 7 8 5
4th 7 8 8 4 1 3 7 7

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Total
70 60 50 40 30 20 10 G DNF Pnt

20 山田　　拓海 YAMADA, Takumi

21 中野　　大詞 NAKANO, Daiji

40 長谷川　大悟 HASEGAWA, Daigo

41 世古　　眞太郎 SEKO, Shintaro

38 伊豆野　廉 IZUNO, Ren

39 西條　　玲緒 NIJO, Reo

18 高田　　堅斗 TAKADA, Kento

19 仙洞田　雄大 SENDODA, Yuta

11 髙原　　令伍 TAKAHARA, Reigo

13 堀北　　大和 HORIKITA, Yamato

3 重田　　恵杜 SHIGETA, Keito

4 菅原　　聡 SUGAWARA, Satoshi

10 下川原　誠悟 SHIMOKAWARA, Seigo

12 宇田川　塁 UDAGAWA, Rui

6 北宅　　柊麻 KITAYA, Toma

7 中野　　楚樂 WU, Chuluo

法政大学 B

順天堂大学

法政大学 A

日本大学

早稲田大学

朝日大学 B

朝日大学 A

明星大学 35 2

1

6

4

2

3

8

7

5 3

1

1717

-1

20

55-195

2

3

29

20

4

1

4

2

2

5

4

1 2

3

4

3

1

2

3

5 5

23

2

5

2

10 291 1 3 5

NameName
(Japanese)

11 6 1

Lap RankFin

30 50 2

Rank Pnt

1

BIB

1

53

3

23'05"

Team ＃

2

6

7

-

6

7

-DNS

6

7

-

1

1

-59

-59

-3

-31
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